
Nr Nr. Man Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera  

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 10.00      -                    

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 3.00        -                    

3 An-48 Prishje struktura prej guri m3 30.00      -                    

-                    

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 

III, me shk ne mjet

m3

957.00    -                    

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 957.00    -                    

3 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 420.00    -                    

-                    

1 2.54/2
Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 

25

m3

30.00      -                    

2 3.244 
Struktura monolite betoni C 20/25                                        

(per kunete,hyrjet e shtepive)

m3

15.00      -                    

3 2.88 
Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç 

perzier M 15

m3

10.00      -                    

-                    

1 
3.205/1

Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2

4,470.00 -                    

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4,470.00 -                    

3 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm(bankine) m2 1,430.00 -                    

4 
3.222/2

Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m2

3,050.00 -                    

                    -   

SHUMA (1-4) -                 

Fondi rezerve % 3% -                 

Shuma pa TVSH -                 

TVSH % 20% -                 

Shuma me TVSH -                 

Shuma 4

BASHKIA MALESI E MADHE

MIRATOHET

KRYETAR 

Z.Tonin Marinaj

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti: "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES CENAJ RROGOM" 

1 -  PUNIME PRISHJE

Shuma  1

2 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

Shuma  2

GJATESIA E RRUGES L=950 ml.

" ZENIT&CO" sh.p.k&"EAD-STUDIO"sh.p.k

Drejtuesi Ligjor

z.Arqile PERI

3 - PUNIME PER MURE RRETHUES DHE KUNETE

4 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  3
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